Cenik kopaliskih storitev

ODPIRALNI CAS:
BAZENI:vsak dan od 7.00 do 21.00 ure

SAVNA: zimska sezona od 12.00 do 21.00 ure,
letha sezona od 15.00 do 21.00 ure

KOPANJE
Odrasli:

Dnevna

3 ure

2 uri

Vecerna po 18. uri

Otroci 4-15 let:
Dnevna

3 ure

Vecerno kopanje

Upokojenci: (velja od pon. do petka, razen praznikov)
3 ure
Celodnevno kopanje

SAVNA
3 ure

FITNES

Fitnes 2 uri

Fitnes + kopanje 2 uri

Mesecna vstopnica za fitnes 2 uri

Mesecna vstopnica za fitnes + kopanje 2 uri

T: 02 520 2800
ZdraviliSCe Radenci, Zdravilisko naselje 12, 9252 Radenci
www.sava-hotels-resorts.com

EUR

19,50
14,50
11,00
11,50

15,00
11,50
9,50

12,50
17,00

21,50

8,00
13,00
60,00

120,00

PAKETI

Kopanje in kulinaricni obrok :
Odrasli

Otroci

Kopanje + savna:

Kopanje + savna dnevna
Kopanje + savna 5 ur

Kopanje + savna + kulinaricna ponudba

Sezonske in mesecne karte:
Mesecna karta kopanje 2 uri
Sezonsko kopanje odrasli 3 mes.
Sezonsko kopanje odrasli 6 mes.

SKUPINE

Kopanje skupina odrasli

Kopanje + obrok odrasli skupina A
Kopanje + obrok odrasli skupina B
Kopanje Solska karta 3 ure *

DOPLACILA

Savna 3 ure

Savna 3 ure hotelski gost
Fizioterapijsko plavanje 2 uri
Doplacilo pretecenih kart
lzgubljena Metra zapestnica
Doplacilo za prekoracitev do 30 min
Zeton za analizator

Izposoja kopalnega plasca
Izposoja brisace

Izposoja sencnika

Kavcija za kopalni plasc ali brisaco
Pitna kura

EUR

29,00
24,50

37,00
32,00
46,00

85,00
260,00
495,00

11,50
28,00
30,50

6,90

14,00
10,00
8,50
3,00
5,00
1,80
3,00
4,00
3,00
3,00
20,00
2,00

Vse cene so v EUR in vkljuCujejo DDV. Pridruzujemo si pravico do spremembe cen in
ponudbe. Sava Turizem d.d., Dunajska 152, 1000 Ljubljana. Ponudba velja od 1.3.2026.



Thermal water park price list

OPENING HOURS:
POOLS: every day 7 a.m. to 9 p.m.

SAUNA: 1. June - 30. September: 12 a.m. - 9 p.m.

1. October - 31. May: 3 p.m. - 9 p.m.

SWIMMING:

Adults

All-day pass

3-hour pass

2-hour pass

Evening pass after 6 p.m.

Children aged from 4 to 15 years
All-day pass
3-hour pass
After 6 p.m.

Senior
3-hour Pass (valid from Monday to Friday, excluding holidays)
All-day pass

SAUNA:
3-hour pass

FITNESS:

Fitness (2 hours)

Fitness + Swimming (2 hours)

Monthly Fitness Pass (2 hours)

Monthly Fitness + Swimming Pass (2 hours)

T: +3862 520 2800
ZdraviliS¢e Radenci, ZdraviliSko naselje 12, 9252 Radenci
www.sava-hotels-resorts.com

EUR

19,50
14,50
11,00
11,50

15,00
11,50
9,50

12,50
17,00

21,50

8,00
13,00
60,00

120,00

PACKAGES:

Swimming and a culinary meal:
Adults

Children

Swimming + sauna:

Swimming + sauna daily
Swimming + sauna 5 hours
Swimming + sauna + culinary offer

Season and monthly passes

Monthly swimming pass 2-hour

Season swimming pass adults 3 months
Season swimming pass adults 6 months

GROUPS:

Swimming group adults
Swimming + meal adults group A
Swimming + meal adults group B
Swimming school card 3 hours *

SURCHARGES:
Sauna 3-hour pass
Sauna 3-hours hotel guest

Physiotherapeutic swimming 2-hour pass

Surcharge for expired aquapassesand
Lost bracelet

Surcharge for exceeding 30 min.
Analyzer Token

Bathrobe rental

Towels rental

Umbrella rental

Deposit for bathrobe or towel
Drinking treatment

EUR

29,00
24,50

37,00
32,00
46,00

85,00
260,00
495,00

11,50
28,00
30,50

6,90

14,00
10,00
8,50
3,00
5,00
1,80
3,00
4,00
3,00
3,00
20,00
2,00

All prices are in EUR and include VAT. We reserve the right to change the prices and
the offer. Sava Turizem d.d., Dunajska 152, 1000 Ljubljana. The offer is valid from

1.3.2026.



Preisliste des Thermalbads

OFFNUNGSZEIT:
SCHWIMMBADER: jeden Tag von 7.00-21.00 Uhr

SAUNA: 1. Juni - 30. September: 12.00-21.00 Uhr
1. Oktober - 31. Mai.: 15.00-21.00 Uhr

BADEN EUR
Erwachsene:

Tageskarte 19,50
3 Stunden 14,50
2 Stunden 11,00
Abendkarte ab 18.00 Uhr 11,50
Kinder von 4-15 Jahren:

Tageskarte 15,00
3 Stunden 11,50
Abendkarte ab 18.00 Uhr 9,50
Senioren:

3 Stunden (giiltig von Montag bis Freitag, auRer an Feiertagen) 12,50
Tageskarte 17,00
SAUNA

3 Stunden 21,50
FITNESS

Fitness 2 Stunden 8,00
Fitness + Schwimmen 2 Stunden 13,00
Monatskarte fur Fitness 2 Stunden 60,00

Monatskarte fur Fitness + Schwimmen 2 Stunden 120,00

T: +386 2 520 2800
Zdravilisce Radenci, Zdravilisko naselje 12, 9252 Radenci
www.sava-hotels-resorts.com

PAKETE EUR
Baden und kulinarisch verwohnen:

Erwachsene 29,00
Kinder 24,50
Baden + Sauna:

Schwimmen + Sauna taglich 37,00
Schwimmen + Sauna 5 Stunden 32,00
Schwimmen + Sauna + kulinarisches Angebot 46,00
Saison- und Monatskarten:

Monatskarte Baden 2 Stunden 85,00
Saison-Baden Erwachsene 3 Monate 260,00
Saison-Baden Erwachsene 6 Monate 495,00
GRUPPEN

Schwimmgruppe Erwachsene 11,50
Schwimmen + Essen Erwachsene Gruppe A 28,00
Schwimmen + Essen Erwachsene Gruppe B 30,50
Schwimmschulkarte 3 Stunden* 6,90
ZUZAHLUNGEN

Sauna 3 Stunden 14,00
Sauna 3 Stunden - Hotelgaste 10,00
Physiotherapeutisches Schwimmen 2 Stunden 8,50
Zuzahlung der abgelaufenen Aquapass-Badekarten 3,00
Verlorener Armband 5,00
Zuzahlung fiir Uberschreitung bis 30 Minuten 1,80
Analysator-Token 3,00
Bademantelverleih 4,00
Handtuchverleih 3,00
Schirmverleih 3,00
Kaution fur Bademantel oder Handtuch 20,00
Trinkkur 2,00

Alle Preise sind in EURO angegeben und enthalten die gesetzliche Mehrwertsteuer. Wir
behalten uns das Recht auf Anderung der Preise und des Angebots vor.
Sava Turizem d.d., Dunajska 152, 1000 Ljubljana. Das Angebot gilt ab dem 1.3.2026.



